Non-sparking tool
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DESCRIPTION

Specjalny stop miedzi i beryly, nieiskrzacy i antymai

FEATURES

Symbol
Rozmiar [mm]
L [mm]

Typ

Opis

4-01-2025

50.65SR

65.00

298.00

oczkowe do pobijania

metryczne

) sparki

gnetyczny

TUV-F 09 ATEX 0005 X) potwierdza zgodnos$¢ gamy FACOM ADF z wymaganiami obowigzujacych norm dla otoczer wybucl

DYST RYBLF!TCIIE

SYMBOL: 50.65SR MANUFACTURER: Facom EAN: 3148518668910

50.655R - WRENCH STRIKING BOX 65MM

FACOM 50.65SR - WRENCH STRIKING BOX 65MM

U WARRANTY: LIFETIME WARRANTY E m

1 715,94 zt (tax excl.)

(2110,61 zt (tax incl.))

https://facom.com.pl/en/6119-5065sr-wrench-striking-box-65mm.html

vych oraz z wymaganiami dotyczacymi zdrowia i bezpieczenstwa, wg norm EN 1127-1, EN
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